[image: image2.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 09 августа 2012 года                                                                            № 4-1
О формировании и обеспечении деятельности межрайонных
Школ обучения организаторов выборов
В целях формирования и обеспечения деятельности межрайонных Школ обучения организаторов выборов на базе  территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить Положение о межрайонной школе по обучению и подготовке резерва кадров организаторов выборов, иных участников избирательного процесса в Санкт-Петербурге (Приложение №1).

2. Утвердить распределение средств, выделяемых территориальным избирательным комиссиям на мероприятия по обучению и подготовке  резерва кадров организаторов выборов, иных участников избирательного процесса в Санкт-Петербурге  (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии  М.А.Жданову.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

              А.С.Пучнин
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                       М.А.Жданова
[image: image1]